febrero de 2022, y, en particular, lo previsto en el Plan estratégico general de subvenciones de la Ciudad 
Autónoma de Melilla para el periodo 2020 – 2022, en el que se encuentra la aplicación presupuestaria 01 
33440 48900 (SUBVENCIONES JUVENTUD) por un importe máximo de Cuatrocientos Ochenta y Cinco 
Mil Euros (485.000,00  Euros), según RC SUBVENCIONES número 12022000051878, de 04 de octubre 
del 2022, expedido por el Sr. Interventor General de la Ciudad Autónoma de Melilla, por dicho importe, para 
la realización de un programa especial de habilitación y formación profesional oficial en entornos digitales

[...]

DÉCIMA.- SUBVENCIÓN Y CRÉDITO PRESUPUESTARIO  

A. Cuantía de la subvención  

La Ciudad Autónoma de Melilla, a través de la Consejería, con cargo a su aplicación presupuestaria 01 
33440 48900 (SUBVENCIONES JUVENTUD) del presente ejercicio 2022, aportará una cantidad máxima 
de Cuatrocientos Ochenta y Cinco Mil Euros (485.000,00 €), para la realización del programa oficial de 
especialización profesional en habilidades digitales y actuaciones que figuran en el Anexo A, disponiendo 
RC subvenciones número 12022000051878 de fecha  de 04 de octubre del 2022, en concepto de “Convenio